138)
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Obecau‘lssurzz y sus hevmanas Amaduenna y Progma hacen do-
nacion de sus divisas en Monlafiana, Lovanco, Redecilla y Vem‘asa al
monastevio de San Miguel y a su abadesa Dofia Elduara,

«In nomine Ingeniti, Prolisque ac. Procedentis Spitus Sancti
conesa unius semper natura Deitatis, Ego quidem. Obeco Assuriz
simul et meas germanas domna Amaduenna et domna Progina ob
remissionem peccatorum nostrorum prona €t spontanea nobis accessit
voluntas ut ex propia nostra patrimonia contribuere ad honorem bea-
tissimi attii sumni archangeli Michaeli et sanctorum apostolorum
Petri et Pauli et sancti Pelagii et tibi domna Sanctissima [Elduara
abbatissa ceterasque benignissimas sactimoniales tecum una Xristi
iugum florentissimo amore portantibus presentibus et succedentibus
sororibus, concedimus et confirmamus vobis nostras et ex nostris
parentibus divisas id est: in Monte Aniana, in Lorancho, in Ratezella,
et in Ventosa, cum exitos et introitos, defessis, pratis; terris,  vineis,
molinis, ortis, rivulis et quentum ibidem ex nostra pertinentia et pa-
rentum nostrorum fuit possessa hereditas. ¥Yn istas predictas, cum
homines, villulas cum omni integritate ut supra.memoravimus sint in
jure Sanctissimi Archangeli Dei Michaelli, absque ullum regale im-
perium ac dominatio secularium confirmatas et stavilitas permaneant
in eternum. Qualiter pro intercessu Sancti Dei Archangeli Michaeli,
atque omnium sanctorum vel sanctorum Dei, seu pro vestris oratio-
nibus tam presentibus quam futuris, mereamur elui ab omni sorde
facinorum et cum electis possidere infinitam graudium in celis.
Amen,

Si quis tamen, quod absit, ex propinquis nostris, id est, consan-
guineis seu extraneis, hunc nostrum donationis pretextum in aliquo
nisus fuerit violare aut disrumpere, sit a domino Deo condemnatus
ac maledictus et a Sancta Mater ecclessia segregatus, necnon et a cetu
omnium xristianorum et sancta Comunione excommunicistus, demum -
que cum Zabulu in profundo inferni detinlatur ursurus, eternasque
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penas cum Iuda traditore ibidem sustineat luiturus in omnia secula.
Amen. Insuper sit in damno seculari afflictus, bis vinas in fisco ex-
solbat auti libras et ad regulari censura quantum retenturi conaverit
duplatum ac melioratum reddat, Hanc vero scritura in omnia secula
stabili maneat et firma. :

Facta carta concesionis et confirmationis III, feria qui est
VIII. Idus augustus, Era MLXIII

Ego igitur Obeco Assuriz et meas germanas domna Amaduenna
et domna Progina qui hanc paginam fieri iusimus manus nostras
(signos) iniecimus et testes ad rovorandum tradimus. Ego igitur
Sancio rex, qui han brebem relegente audivi adsensum prebui et
confirmavi.